LOS PRODUCTOS CONTENIDOS EN ESTA FACTURA GOZAN DE UNA GARANTIA DE 6 MESES CONTADOS
DESDE LA FECHA DEL COMPROBANTE. CUALQUIER RECLAMO IMPLICARA LA EXHIBICION DEL MISMO

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

19,85 114,3594,50
3,74Regímenes Especiales

Total 118,09
Son DOLARES  Ciento dieciocho con 09/100

Tipo de cambio: U$S 1 = $ 271,5000.-

Los valores de la presente Factura son ajustables al Tipo de Cambio Vendedor
de DOLARES billete según cotización Banco Nación Argentina Tipo vendedor al
momento de pago efectivo o la acreditación de los valores recibidos.